UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ                 Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:         / TB-SKHĐT

           Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

TRIỂN KHAI THỰC HIỆN THANH TOÁN KHÔNG DÙNG TIỀN MẶT

TRONG GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TẠI

 TRUNG TÂM PHỤC VỤ - KIỂM SOÁT TTHC TỈNH

                  Kính gửi: Các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 455/VP-TTHC ngày 28/3/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triền khai thực hiện thanh toán không dùng tiền

mặt trong giải quyết thủ tục hành chính tại Trung tâm phục vụ - Kiểm soát TTHC

tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo các nội dung sau:

 - Kể từ ngày 03/4/2023 tại Trung tâm phục vụ - Kiểm soát TTHC tỉnh thực

hiện thanh toán phí, lệ phí , nghĩa vụ tài chính liên quan đến giải quyết Thủ tục

hành chính bằng hình thức thanh toán trực tuyến, không thanh toán tiền mặt.

 - Trường hợp tổ chức, cá nhân chưa thực hiện được việc thanh toán trực

tuyến, xin mời đến các Ngân hàng thương mại  gần nhất để thực hiện nộp tiền mặt

theo quy định.

 - Mã QR Code của Sở Kế hoạch và Đầu tư phục vụ tổ chức, cá nhân trong

việc thực hiện thanh toán không dùng tiền mặt tại Trung tâm phục vụ - Kiểm soát

TTHC tỉnh Quảng Ngãi được gửi kèm theo thông báo này.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng thông báo đến các tổ chức, cá nhân trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi được biết để chủ động và thuận tiện cho công việc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

-Lưu VT,VP.

  TL.GIÁM ĐỐC

               CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Huy

Mã QR Code của Sở Kế hoạch và Đầu tư phục vụ tổ chức, cá nhân trong

việc thực hiện thanh toán không dùng tiền mặt tại Trung tâm

phục vụ-Kiểm soát TTHC tỉnh
( Kèm theo Thông báo số            /TB-SKHĐT ngày     tháng     năm 2023

của Sở Kế hoạch và Đầu tư )

		2023-04-03T08:30:06+0700

		2023-04-03T08:41:58+0700

		2023-04-03T08:41:58+0700

		2023-04-03T08:41:58+0700